
Sacchetti e foglia in PEBD o PEHD, neutri trasparenti 
o colorati rigorosamente idonei al confezionamento, 
al contatto con gli alimenti e per altri usi. Disponibili 
diversi formati standard e possibilità di realizzare 
formati e stampe personalizzate.

Sacchetti per alimenti e non
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FOGLIA PEHD
FORMATI STANDARD

NEUTRO FORMATO

SPESSORE 21my
A STRAPPO

18x25

25x37

37x50

SPESSORE 21my
NON A STRAPPO

75X100

SPESSORE 12my
NON A STRAPPO

18x25

25x37

PEBD
FORMATI STANDARD

NEUTRO FORMATO

SPESSORE 40my 
NON A STRAPPO

10x15

10x20

15x25

20x30

25x35

30x40

35x45/50

40x50/60

50x70

60x80

PEHD
FORMATI STANDARD

NEUTRO FORMATO

SPESSORE 20my
A STRAPPO

14+6x30

17+8x35

19+8x38

22+8x40

25+10x50

30+10x60

SPESSORE 12my
A STRAPPO

14+6x30

17+8x35

22+8x40

25+10x50

30+10x60


